
   
     

 

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 261/2019 
Vážený pan 
JUDr. Jakub Drápal, M. Phil. 
Ústav státu a práva AV ČR, v.v.i. 
Národní 18 
116 00  Praha 1 

VAŠE ZNAČKA: USP/1238/2019 

VYŘIZUJE: Mgr. Jana Štecová 

DNE: 28. listopadu 2019 

 
 

Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

Vážený pane doktore,  
 
Vaší žádosti, ve které žádáte dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
o zaslání anonymizovaných usnesení o podmíněném propuštění z výkonu trestu odnětí svobody, 
která byla učiněna v období mezi 5. a 16. listopadem 2018 (podstatné je datum rozhodnutí)  
a která nebyla vyhotovená jako zjednodušená usnesení, vyhovuji a sděluji, že provedenou lustrací 
v systému ISAS bylo zjištěno, že v období od 5. listopadu 2018 do 16. listopadu 2018 byla vydána 
tato usnesení o podmínečném propuštění – 5 PP 54/2018 (9. 11. 2018), 5 PP 57/2018  
(9. 11. 2018), 39 PP 33/2018 (14. 11. 2018) a 39 PP 39/2018 (14. 11. 2018). Všechna tato 
usnesení o podmínečném propuštění byla vydána ve zkrácené verzi. Jediným rozhodnutím 
z tohoto období, které není vyhotovené ve zkrácené verzi, a ve kterém se rozhodovalo  
o podmíněném propuštění, je usnesení č.j. 5 PP 56/2018-22 ze dne 9. 11. 2018, ve kterém však 
došlo k zamítnutí žádosti o podmíněné propuštění z výkonu trestu odnětí svobody. 
Anonymizovanou verzi usnesení v příloze zasílám. 
 
Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Jana Štecová  
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřena poskytováním informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím 
 
 


